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CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR
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3 Locali

dad : FUENTES DEL COYLE

3

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

Mat. ATP Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc

Nro.
Legajo

Apellido y Nombres

COMUN

Titu-
los

Prom.
Gral.

Ant. Ant.
Tit. Gest. M_A/E Vic. Dir.

Modal idad:

SOLARI VIVIAN INES
LLAMPA GLADYS NOEMI
RI0OS CAROLINA GUISELI
BEJARANO GLORIA NOEMI
GARNICA RENE ERNESTO

MAESTRO INTERNADO

SOLARI VIVIAN INES
LLAMPA GLADYS NOEMI
RIOS CAROLINA GUISELI
BEJARANO GLORIA NOEMI
GARNICA RENE ERNESTO

NWNWW

NNNWW

.00
-00
.50
.00
-00

.00
-00
.50
.90
-00

PNEFPNW

PNPFPWW

-00
-80
-80
-00
-60

-00
-00
-80
-00
.60

INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-

Serv._.Docentes

1.60

Ant._Cullt. Resi Otro Grupo
Asis Dic. den.

P RRR

P RRRE

.25
-40
.75

.00

.25
.40
.75

.00

O~N~NO O

OI~N~NO O

-10
-80
-00
-00
.60

-10
-80
-00
-00
.60

Tit.

1.75

1.75

CQWNWW

OCWNWW

(bcd)

.00
-00
.70
-00
-80

-00
-00
.70
-00
-80

Apr.

1.00

1.00

Fecha de Emision:

caci. Educ. OFfic Curr tas

0.25 0.15

0.25 0.15

Pagina:

cur. nar. Disc. Aldp

1.00

1.00

1

16/12/2022

44 _
39.
37.
33.
28.

40.
36.
34.
29.
25.

83
11
07
21
34

23
31
07
71
34
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* Localidad - FUENTES DEL COYLE 2
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Nro. Nro. Apellido y Nombres  Titu- Prom. Ant. Ant. Serv.Docentes Ant.Cult. Resi Otro Grupo Mat. ATP Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc Punt.
Ord. Legajo los Gral. Tit. Gest. M_A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit. (bcd) Apr. caci. Educ. Ofic Curr tas cur. nar. Disc. Aldp GRAL.

1T31 SOLARI VIVIAN INES 9 9.48 3.00 2.75 2.40 1.25 9.10 3.00 1.00 0.25 0.15 1.00 42 .38
2 7870 LLAMPA GLADYS NOEMI 9 7.11 3.00 2.50 1.80 1.40 9.80 3.00 37.61
3 9414 BEJARANO GLORIA NOEMI 9 6.81 2.40 1.25 1.00 7.00 1.50 28.96
4 10670 GARNICA RENE ERNESTO 9 6.94 1.40 1.00 1.00 5.60 0.80 25.74






